АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЕРАК-ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ne 32
,12 декабря2023 г

<<о внесении изменений В Постановление администрации
Буерак-Поповского сельского поселения Ns 3 от 03 февраля 2020г
<<Об утверщдении Положения об оплате труда работников
МКУ <<Благоустройство и досуговое обслуживание )
Буерак-Поповского сельского поселен ия Серафи мовичского
мун и ци пал ьного района Вол гоградской области >

в целях принятия мер , обеспечивающих повышения уровня реального
содержания заработной платы-индексации заработной плать! в свя3и с'ростом

пфЬОrr"льскиХ цен на товарЫ и услуги, на основании ст. 130,132,134 Трудового

Кодекса РФ, на основании Постановления Мминистрации Волгоградской области

Ns-771-п от 27 ноября 2O23r.i Об индексации размеров окладов (должностных

окладов) , ставок заработной платы работников государственных учрещдений
Волгоградской области>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.ВнестИ изменения в ПрилОжение Ns 1 Положения об оплате труда работников
МКУ кБлагоустройство и дОСуговое обслуживание > Буерак-Поповского сельского

поселен ия iерафи мовичского мун ици пального района Вол rоградской области

согласно Приложению к настояIлему постановлению,

2.настояtлее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распростРаняеТ свое действие на правоОтношения , возникшие с 01 декабря
2023года,

Глава Буерак-Поповского
сельского поселения С.В. Аленкина

т

Приложение к постановлению
Ns 32 от 12.12.2023г

Приложение 1

к Положению об оплате труда работников
МКУ ( Благоустройство и ДО)
Буерак-Поповского сельского поселен ия

рАзмЕры
,Е|олжноСтныХ окладов.работников МКУ <<Благоустройство и ДОD

Ns
п/п

Наименование должности Размер должностного
оlfiада, руб.

1. flирешор
,l0216,00

2. Бухгалтер 8174,00

3. Специалист по организации досуга населения
(хчд.очк)

7367,00

4. Специалист по библиотечному обслуrкиванию
населения

6,178,,00

5. Специалист по организации досуга населения
(звчкоопеоатор)

7367,00

6. Водитель автомобиля 46,18,00

7. Рабочий по благоустройству 4610,00

8. Уборщик производственньlх и слуrкебных
помещений

46,10,00